
Na temelju članka 24. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14.) i 

članka 55. Statuta Grada Koprivnice („Glasnik Grada Koprivnice“ broj 4/09., 1/12.,1/13., i 3/13.-pročišćeni 

tekst), zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice Mišel Jakšić, dipl. oec., dana 7. 

prosinca 2016., donio je 

ODLUKU 

o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave 

 za nabavu korisnička podrška za KIS programske proizvode 
 

I.  

 

       Donosi se Odluka o imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka       
       javne nabave za nabavu korisničke podrške za KIS programske proizvode. 

       Javni naručitelj javne nabave je Grad Koprivnica, Zrinski trg 1, Koprivnica, OIB: 62112914641. 

       Predmet nabave je nabava korisničke podrške za KIS programske proizvode. 
       Procijenjena vrijednost nabave iznosi 315.000,00 kuna u koji iznos nije uračunat PDV-e. 

       Financijska sredstva za javnu nabavu planirana su u Proračunu Grada Koprivnice za 2017. godine.  

 

II. 
 

        Postupak javne nabave provodi se po Zakonu o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11., 83/13.,  

       143/13. i 13/14.).  
       Odabrani postupak javne nabave je pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave. 

       Evidencijski broj nabave je: 20/16. JN-MV.  

     

III. 

 

       Ovlašteni predstavnici javnog naručitelja u ovom postupku javne nabave su:  

1. Jasmina Stričević, dipl. oec., pročelnica, 
2. Dijana Jakopanec, dipl. iur., voditelj odsjeka komunalnog gospodarstva  

3. Ban Mladen, ing. el., stručni informatički suradnik  

 

IV. 

 

       Odgovorna osoba javnog naručitelja je Mišel Jakšić, dipl. oec., zamjenik koji obnaša dužnost 
gradonačelnika Grada Koprivnice.      

  

                                

V. 
 

          Zadaća ovlaštenih predstavnika je priprema i provedba postupka javne nabave, otvaranje ponuda, 

pregled i ocjena ponuda te predlaganje odluke o odabiru ili odluke o poništenju. 
 

KLASA: 650-01/16-01/0012 

URBROJ: 2137/01-05-03/1-16-1 

Koprivnica,         
                                                                     

ZAMJENIK KOJI OBNAŠA  

DUŽNOST GRADONAČELNIKA: 
 

                                                                                                Mišel Jakšić, dipl. oec.    

 
 

 

 

 
 



OBRAZLOŽENJE 

 

 
Grad Koprivnica je 2013. godine od trgovačkog društva INFOPROJEKT d.o.o. iz Rijeke kupio 

programski paket koji obuhvaća proračun, računovodstvo, plaće i kadrovsku evidenciju, komunalni 

informacijski sustav i poreze i riznicu od 2015.godine.   
Obzirom na to da je INFOPROJEKT d.o.o. proizvođač navedenog programa te ujedno i vlasnik 

izvornog koda navedenog softvera ni jedan drugi gospodarski subjekt ne može obavljati navedene usluge 

održavanja odnosno korisničke podrške. 

Stoga će Grad Koprivnica provesti pregovarački postupak javne nabave s INFOPROJEKT d.o.o. iz 
Rijeke za nabavu korisničke podrške za KIS programske proizvode za 2017.godinu kao što je navedeno u 

Planu nabave za 2017. godinu pod rednim brojem 20/16. JN-MV. Odabrani postupak je pregovarački 

postupak bez prethodne obave sukladno  članku  28. st. 2. točka 2. Zakonu o javnoj nabavi („Narodne 
novine“ broj 90/11., 83/13., 43/13. i 13/14.), budući da iz naprijed navedenih tehničkih razloga navedene 

usluge može izvršiti samo određeni gospodarski subjekt.   

Sredstva za nabavu planirana su u Proračunu grada Koprivnice za 2017. godinu. Procijenjena 

vrijednost nabave iznosi 315.000,00 kuna bez PDV-a.      
Predlaže se zamjenik koji obnaša dužnost gradonačelnika Grada Koprivnice donošenje Odluke o 

imenovanju ovlaštenih predstavnika naručitelja za pripremu i provedbu postupka javne nabave za nabavu  

korisničke podrške za KIS programskih proizvoda kao što je predloženo u tekstu. 
 

 

 

 Nositelj izrade i predlagatelj akta: 

 

Upravni odjel za financije, poticanje poduzetništva 

 i komunalno gospodarstvo  
 

Pročelnica: 

Jasmina Stričević 
 
 


